２０１５年５月２５日

各   位

会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社
    代表者名    代 表 取 締 役 社 長  山下 昭典
        （コード番号 ８５７０  東証第一部）

問合せ先    専務取締役 経営管理担当 若林 秀樹
（TEL   ０３－５２８１－２０５７）

取締役候補の一部変更について

当社は、本年５月１５日開催の取締役会決議により、２０１５年６月２４日開催予定の定時株主総会

に提案する取締役候補を決定し、同日「取締役及び監査役候補の決定について」にてお知らせして

おりましたが、取締役候補 西村信一郎氏より一身上の都合により辞退したい旨の申し出がありました。

そのため、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補の一部変更について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

イオンフィナンシャルサービス㈱ 取締役候補（変更後）

【役 位】  【氏 名】

代表取締役社長 重任 山 下
や ま し た

 昭
あ き

典
のり

取締役副社長 重任 水 野
み ず の

 雅 夫
ま さ お

取締役副社長 重任 森 山
も り や ま

 高 光
た か み つ

専務取締役 重任 若 林
わ か ば や し

 秀 樹
ひ で き

取締役 重任 清 永
き よ な が

 崇 司
た か し

取締役 新任 万
ま ん

月
げ つ

 雅
ま さ

明
あき

取締役 新任 笠 井
か さ い

 康 弘
や す ひ ろ

取締役 重任 原 口
は ら ぐ ち

 恒 和
つ ね か ず

取締役 重任 渡 邉
わ た な べ

 廣 之
ひ ろ ゆ き

社外取締役 重任 大 鶴
お お つ る

 基
も と

成
なり

社外取締役 新任 箱 田
は こ だ

 順
じ ゅ ん

哉
や

※なお、当社は大鶴 基成、箱田 順哉の両氏を東京証券取引所が定める独立役員として届出する予定

であります。

以 上